



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de marzo de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

UNIDAD 21-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTATUS Orden de Compra Generada

23/03/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

15-Direcciones de Infraestructura Rural

FOLIO S1315-0003

21111131532121A100000F022016904990L11A2461

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0100	BALASTRO SOLO BASIC 30-39W ELEC EIO-239-SC	PIEZA	2	\$274.31	\$548.62	16	\$636.40
0104	CONTACTO DOBLE POLARIZADO CON TIERRA FISICA CON TAPA	PIEZA	5	\$68.08	\$340.40	16	\$394.86
0108	CINTA AISLANTE ELECTRICA DE VINILO 19MMX18MM COLOR NEGRA	PIEZA	1	\$7.01	\$7.01	16	\$8.13
0115	EMPOTRABLE METÁLICO, DISEÑADO PARA BOTE INTEGRAL DE 12 CM. SOQUET E-27 APTO PARA FOCO INCANDESCENTE Y AHORRADOR.	PIEZA	6	\$24.39	\$146.34	16	\$169.75
0116	PASTILLA TÉRMICA, 1 POLO, 15 AMP, 240 V	PIEZA	2	\$97.30	\$194.60	16	\$225.74
0118	PASTILLA TERMOMAGNETICA 2 POLOS 30A 240V	PIEZA	2	\$337.84	\$675.68	16	\$783.79
0129	CABLE SENCILLO THHW #8 COBRE CAJA 100 MTS COLOR NEGRO	PIEZA	1	\$1,579.00	\$1,579.00	16	\$1,831.64
0130	SOCKET DE POCELANA CON LÍNEAS PARA CONEXIÓN(SE ANEXA IMAGEN)	PIEZA	10	\$7.85	\$78.50	16	\$91.06
0131	LÁMPARA FLUORESENTE DE TUBO T5 DE 39 WATTS DE 2 PIN	PIEZA	3	\$85.25	\$255.75	16	\$296.67
0132	FOCO LINEAL CFL 2 PIN BASE DULUX S MARCA OSRAM (FLUORESCENTES LINEAL) DEL GRUPO S, DE 13W DE POTENCIA , PARA USAR EN BASE GX23 LUZ DE 800 LÚMENES DE INTENSIDAD BLANCO FRÍO 10,000 DE VIDA PROMEDIO. MEDIDAS: 180 MM MOD 2114	PIEZA	8	\$32.04	\$256.32	16	\$297.33



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 31 de marzo de 2017

RAMO 13-SECRETARÍA DE DESARROLLO RURAL

23/03/2017

UNIDAD 21-Coordinación Administrativa

PERIODO Mensual

CONCEPTO Ordinaria

PARTIDA 2461-MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

SUBTOTAL:	\$4,082.22
I.V.A:	\$653.16
DESCUENTO:	\$0.00
TOTAL:	\$4,735.38